g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 773-0
Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Més/ano referéncia MARCO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
29/02/2024 SALDO ANTERIOR
20/03/2024 APLICACAO
22/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2024
27/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2024
28/03/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2024
28/03/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/02/2024 1,243149667
28/03/2024 1,251060442

Rentabilidade

No més 0,6363
No ano 2,0103
Ultimos 12 meses  9,6383

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

0,00
381.239,26
12.456,97
12.456,97
21.175,43
21.175,43
147.164,39
147.164,39
201.121,33

0,00
381.239,26
180.796,79
678,86
0,00

0,00
678,86
201.121,33

305.292,580596
9.969,064032
9.969,064032

16.931,112182
16.931,112182

117.631,718708

117.631,718708

160.760,685674

(G3320108352586571
01/04/2024 08:40:08

Valor cota

1,248766869
1,249562643

1,250681572

1,251060442

Saldo cotas

305.292,580596
295.323,516564

278.392,404382

160.760,685674

160.760,685674

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO CESAR MARTELOZZI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



