



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 773-0

Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/02/2024	SALDO ANTERIOR	0,00					
20/03/2024	APLICAÇÃO	381.239,26			305.292,580596	1,248766869	305.292,580596
22/03/2024	RESGATE	12.456,97			9.969,064032	1,249562643	295.323,516564
	Aplicação 20/03/2024	12.456,97			9.969,064032		
27/03/2024	RESGATE	21.175,43			16.931,112182	1,250681572	278.392,404382
	Aplicação 20/03/2024	21.175,43			16.931,112182		
28/03/2024	RESGATE	147.164,39			117.631,718708	1,251060442	160.760,685674
	Aplicação 20/03/2024	147.164,39			117.631,718708		
28/03/2024	SALDO ATUAL	201.121,33			160.760,685674		160.760,685674

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 381.239,26 RESGATES (-) 180.796,79 RENDIMENTO BRUTO (+) 678,86 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 678,86 SALDO ATUAL = 201.121,33

Valor da Cota

29/02/2024 1,243149667 28/03/2024 1,251060442

Rentabilidade

 No mês
 0,6363

 No ano
 2,0103

 Últimos 12 meses
 9,6383

Transação efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO CESAR MARTELOZZI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088